511510
HyDRAULiScHE HEBEZEUGE | HyDRAULiKPUMPEN
Modell
Betrieb-
druck
Förder-
volumen
Ventilsteuerung Motorfern-
steuerung
Tank-
inhalt E-Motor Preis
pro StückHand Elektromagnet
bar l/min – – – l – Euro
PMF-07/3/20/2 × 3 M 2 × 700 2 × 0,3 - 20 0,75 kW-400V-3Ph a.A
PMF-07/3/20/2 × 3 E 2 × 700 2 × 0,3 - - 20 0,75 kW-400V-3Ph a.A
PMF-15/3/20/2 × 3 M 2 × 700 2 × 0,6 - 20 1,5 kW-400V-3Ph a.A
PMF-15/3/20/2 × 3 E 2 × 700 2 × 0,6 - - 20 1,5 kW-400V-3Ph a.A
PMF-15/3/40/4 × 3 M 4 × 700 4 × 0,3 - 40 1,5 kW-400V-3Ph 11.329,00
PMF-15/3/40/4 × 3 E 4 × 700 4 × 0,3 - - 40 1,5 kW-400V-3Ph a.A
PMF-30/3/40/4 × 3 M 4 × 700 4 × 0,6 - 40 3,0 kW-400V-3Ph 12.517,00
PMF-30/3/40/4 × 3 E 4 × 700 4 × 0,6 - - 40 3,0 kW-400V-3Ph a.A
PMF-55/3/100/4 × 3 E 4 × 700 4 × 1,0 - - 100 5,5 kW-400V-3Ph a.A
PMF-110/3/100/4 × 3 E 4 × 700 4 × 2,1 - - 100 11,0 kW-400V-3Ph a.A
PMF-15/3/40/4 × 4 E
4-Strom-Hydraulikaggregat mit Elektromagnet-Wegeventilen zum
synchronen (druckunabhängigen und gleichzeitigen) Ausfahren
von vier Hydraulikzylindern, angesteuert durch eine Kabel-Fern-